5
2

	[image: image1.jpg]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ (

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	П Р И К А З

	24  ноября  2008 года                                                                            № 36/2008-э

	г. Краснодар

Об установлении тарифов на электрическую
энергию для ОАО «Независимая энергосбытовая
компания Краснодарского края»
В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом ФСТ России  от 5 августа 2008 года № 127-э/1 «О предельных уровнях тарифов на электрическую энергию на 2009 год», на основании заключения экспертизы и решения правления региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на 2009 год тарифы на электрическую энергию для потребителей ОАО «Независимая энергосбытовая компания Краснодарского края» (прилагается).

2. Отнести некоммерческие объединения граждан (гаражно-строительные, гаражные кооперативы) к группе потребителей, приравненных к населению.

3. Признать утратившим силу приказ региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18 декабря
2007 года № 56/2007-э «Об установлении тарифов на электрическую энергию для ОАО «Независимая энергосбытовая компания Краснодарского края».
4. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2009 года по 31 декабря 2009 года.

Руководитель                                                                                   С.Н.Милованов